
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

• Contact TER Auvergne
09 69 36 39 68 numéro Cristal non 
surtaxé
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h).

• sur ter-sncf.com/auvergne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

LE PUY EN VELAY – ST ÉTIENNE CHÂTEAUCREUX

En raison d’un mouvement social régional sur la rég ion Rhône Alpes la circulation 
des trains TER sera perturbée du Vendredi 16 au Lun di 19 Août 2013

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Vendredi 16 Août 2013   SERVICE NORMAL  sauf
-Train 889962  St Etienne 17h11 Le Puy 18h47 ce tra in est supprimé clients reportés sur train 889982 St  Etienne 17h48 Le 
Puy 19h14

Train 889964 St Etienne 18h45   Le Puy 20h20 ce tra in est supprimé clients reportés sur train 889966 St  Etienne 20h01 Le 
Puy 21h35

-Train 889968 St Etienne 21h52 Le Puy 23h20 ce train  est supprimé mise en place d’un autocar de substitu tion
(voir tableau ci-dessous)

-Train 889967 Le Puy 19h15 St Etienne 20h42 ce train e st supprimé mise en place d’un autocar de substituti on (voir tableau ci-
dessous)

C89967

LE PUY EN VELAY 19.15

LAVOUTE SUR LOIRE 
Arrêt du Conseil Général

19.40

ST VINCENT LE CHÂTEAU 19.47

VOREY 19.55

CHAMALIERES 
Place Parking municipal

20.09

RETOURNAC 20.15

BAS MONISTROL 20.35

AUREC 20.57

FIRMINY 21.17

ST ETIENNE 21.42

SUPPRIME CIRCULE SUPPRIME CIRCULE

889962 889982 889964 889966 C89968

ST ETIENNE 17.11 17.48 18.45 20.01 22.20

FIRMINY 17.28 18.07 19.01 20.27 22.45

AUREC 17.41 18.18 19.14 20.39 23.10

BAS MONISTROL 17.51 18.28 19.26 20.49 23.25

PONT DE LIGNON 17.57 19.33

RETOURNAC 18.10 18.43 19.49 21.04 23.45

CHAMALIERES � 18.15

VOREY 18.24 18.54 20.01 21.16 00.05

ST VINCENT 18.30

LAVOUTE SUR LOIRE � 18.35

LE PUY EN VELAY 18.47 19.14 20.20 21.35 00.35


